TERVEZŐI DÍJ, OPCIÓS DÍJAK, FIZETÉSI FELTÉTELEK

5.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a Tervezőt a jelen Szerződés 2.1. pontjában foglalt Feladatok, 
azaz az Alapfeladatok (2J8. pont) Megrendelő által igazolt szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, 
határidőben történő teljesítése esetén nettó 296.260.000,- Ft + áfa, azaz nettó 
kettőszázkilencvenhatmillió-kettőszázhatvanezer forint plusz általános forgalmi adó fix összegű 
tervezői díj (a továbbiakban: „Tervezői díj") illeti meg.

5.2. Az 5.1. pontban foglalt Tervezői díj megfizetése - a Felek együttes akarata szerint - a készültségi 
foktól függően tervezési szakaszonként külön-külön rész-számlázási lehetőséget biztosítva, az

[...]

az Opciós feladat lehívásától 
kezdődően a forgalombahelyezési 
eljárás lezárásáig,
teljesítésigazolással igazolt 
teljesítést követően egy számla 
benyújtására jogosult

5.11.2. 6.2.2. pontja (és a 
Műszaki leírás 4. 
pontja) szerinti
egyedi tervezői 
művezetési feladatok

250.000,- Ft + áfa /mérnöknap,
azaz kettőszázötvenezer forint 
plusz általános forgalmi adó per 
mérnöknap (legkisebb 
elszámolható egység: 0,5 
mérnöknap) azzal, hogy az 
egyedi tervezői művezetési 
feladatokra a Megrendelő 
rendelkezésére álló keretösszeg: 
10.000.000,- Ft + áfa.

a Megrendelő által kibocsátott